GEMÜ B46
Vanne à boisseau sphérique à bride compacte à commande
pneumatique
Caractéristiques
• Coefficient de débit élevé
• Boisseau avec passage en ligne complet
• Fins de course réglables
• Unité anti-statique

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à boisseau sphérique, métallique, à com-
mande pneumatique, en une partie, bride com-
pacte,
actionneur à double piston en aluminium
B46
2 DN Code
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
3 Forme du corps/forme du boisseau Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Bride ANSI Class 125/150 RF 39
Bride EN 1092, PN 16/PN40, forme B DN 15 jus-
qu'au DN 80,
bride EN 1092, PN 16, forme B uniquement DN 100
68
5 Matériau vanne à boisseau Code
1.4408 / CF8M (corps, raccordement), 1.4401 /
SS316 (boisseau, axe)
37
6 Matériau d'étanchéité Code
PTFE 5
7 Fonction de commande Code
Normalement fermée (NF) 1
Normalement ouverte (NO) 2
Double effet (DE) 3
8 Type d'actionneur Code
Actionneur GEMÜ GDR
Actionneur, pneumatique, double effet, rotation à
droite,
GDR0050 F03/05 S11
HR05AW
Actionneur, pneumatique, double effet, rotation à
droite,
GDR0065 F05/07 S14
HR06AP
Actionneur, pneumatique, double effet, rotation à
droite,
GDR0085 F05/07 S17
HR08AC
8  Type d'actionneur Code
Actionneur, pneumatique, double effet, rotation à
droite,
GDR0115 F07/10 S17
HR11AE
Actionneur GEMÜ GSR
Actionneur, pneumatique, simple effet, rotation à
droite, fermeture par ressort,
GSR0065 SC5F05/07 S14
GR06SP
Actionneur, pneumatique, simple effet, rotation à
droite, fermeture par ressort,
GSR0075 SC5F05/07 S17
GR07SC
Actionneur, pneumatique, simple effet, rotation à
droite, fermeture par ressort,
GSR0085 SC5F05/07 S14
GR08SP
Actionneur, pneumatique, simple effet, rotation à
droite, fermeture par ressort,
GSR0115 SC5F07/10 S17
GR11SE
Actionneur, pneumatique, simple effet, rotation à